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Calw - Bad Liebenzell - Beinberg/Zainen/Maisenbach
Unterlengenhardt/Schwarzenberg/Oberlengenhardt-Schömberg820

Volz Reisen, 75365 Calw-Hirsau, Tel.: (07051) 96 89-0 

Montag - Freitag
Fahrtnummer 4112 4102 4104 4106 4108 4110

VERKEHRSHINWEIS F S F
Calw  ZOB (Bussteig 1)    8.40 10.40 12.40 14.40 16.40
Calw  Brühl    8.42 10.42 12.42 14.42 16.42
Hirsau  St. Aurelius    8.44 10.44 12.44 14.44 16.44
Hirsau  Liebenzeller Straße    8.45 10.45 12.45 14.45 16.45
Hirsau  Unterer Brühl    8.46 10.46 12.46 14.46 16.46
Ernstmühl    8.47 10.47 12.47 14.47 16.47
Bad Liebenzell  Mineralbrunnen    8.49 10.49 12.49 14.49 16.49
Bad Liebenzell  Kurhaus    8.51 10.51 12.51 14.51 16.51

Pforzheim, Hauptbahnhof ab  8.36  8.36 10.36 12.36 14.36 16.36
Bad Liebenzell, Bahnhof an  8.58  8.58 10.58 12.58 14.58 16.58
Nagold, Bahnhof ab  8.31  8.31 10.31 12.31 14.31 16.31
Bad Liebenzell, Bahnhof an  8.57  8.57 10.57 12.57 14.57 16.57
Bad Liebenzell  Bahnhof    9.05  9.05 11.05 13.05 15.05 17.05
Bad Liebenzell  Bürgerz.    9.06  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06
Bad Liebenzell  Brühl    9.07  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07
Bad Liebenzell  Karlstr.    9.08  9.08 11.08 13.08 15.08 17.08
Bad Liebenzell  Abzw. Burg    9.10  9.10 11.10 13.10 15.10 17.10
Abzw. Maisenb. Sägmühle    9.11  9.11 11.11 13.11 15.11 17.11
Abzw. Zainen    9.12  9.12 11.12 13.12 15.12 17.12
Unterlengenhardt  Roller    9.15  9.15 11.15 13.15 15.15 17.15
Unterlengenhardt  Pfrommer    9.16  9.16 11.16 13.16 15.16 17.16
Unterlengenh.  Schwarzwaldhof    9.17  9.17 11.17 13.17 15.17 17.17
Unterlengenh.  Parac.Klinik    9.18  9.18 11.18 13.18 15.18 17.18
Unterlengenhardt  Pfrommer    9.19  9.19 11.19 13.19 15.19 17.19
Unterlengenhardt  Post    9.20  9.20 11.20 13.20 15.20 17.20
Abzw. Schwarzenbg.    9.22  9.22 11.22 13.22 15.22 17.22
Oberlengenhardt  Unterdorf    9.24  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24
Oberlengenhardt  Rathaus    9.25  9.25 11.25 13.25 15.25 17.25
Schwarzenberg  Rößle    9.26  9.26 11.26 13.26 15.26 17.26

Schwarzenberg  Österle    9.27  9.27 11.27 13.27 15.27 17.27
Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg    9.29  9.29 11.29 13.29 15.29 17.29
Schömberg  Liebenzeller Str.    9.30  9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
Schömberg  Rathaus    9.31  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen

gültig ab 12.10.2023
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Calw - Bad Liebenzell - Beinberg/Zainen/Maisenbach
Unterlengenhardt/Schwarzenberg/Oberlengenhardt-Schömberg820

Volz Reisen, 75365 Calw-Hirsau, Tel.: (07051) 96 89-0 

Samstag
Fahrtnummer 4144 4146 4148 4150 4152

Calw  ZOB (Bussteig 1)   10.40 12.40
Calw  Brühl   10.42 12.42
Hirsau  St. Aurelius   10.44 12.44
Hirsau  Liebenzeller Straße   10.45 12.45
Hirsau  Unterer Brühl   10.46 12.46
Ernstmühl   10.47 12.47
Bad Liebenzell  Mineralbrunnen   10.49 12.49
Bad Liebenzell  Kurhaus   10.51 12.51

Pforzheim, Hauptbahnhof ab  8.36 10.36 12.36 14.36 16.36
Bad Liebenzell, Bahnhof an  8.58 10.58 12.58 14.58 16.58
Nagold, Bahnhof ab  8.31 10.31 12.31 14.31 16.31
Bad Liebenzell, Bahnhof an  8.57 10.57 12.57 14.57 16.57
Bad Liebenzell  Bahnhof    9.05 11.05 13.05 15.05 17.05
Bad Liebenzell  Bürgerz.    9.06 11.06 13.06 15.06 17.06
Bad Liebenzell  Brühl    9.07 11.07 13.07 15.07 17.07
Bad Liebenzell  Karlstr.    9.08 11.08 13.08 15.08 17.08
Bad Liebenzell  Abzw. Burg    9.10 11.10 13.10 15.10 17.10
Abzw. Maisenb. Sägmühle    9.11 11.11 13.11 15.11 17.11
Abzw. Zainen    9.12 11.12 13.12 15.12 17.12
Unterlengenhardt  Roller    9.15 11.15 13.15 15.15 17.15
Unterlengenhardt  Pfrommer    9.16 11.16 13.16 15.16 17.16
Unterlengenh.  Schwarzwaldhof    9.17 11.17 13.17 15.17 17.17
Unterlengenh.  Parac.Klinik    9.18 11.18 13.18 15.18 17.18
Unterlengenhardt  Pfrommer    9.19 11.19 13.19 15.19 17.19
Unterlengenhardt  Post    9.20 11.20 13.20 15.20 17.20
Abzw. Schwarzenbg.    9.22 11.22 13.22 15.22 17.22
Oberlengenhardt  Unterdorf    9.24 11.24 13.24 15.24 17.24
Oberlengenhardt  Rathaus    9.25 11.25 13.25 15.25 17.25
Schwarzenberg  Rößle    9.26 11.26 13.26 15.26 17.26
Schwarzenberg  Österle    9.27 11.27 13.27 15.27 17.27

Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg    9.29 11.29 13.29 15.29 17.29
Schömberg  Liebenzeller Str.    9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
Schömberg  Rathaus    9.31 11.31 13.31 15.31 17.31

ZEICHENERKLÄRUNG:    = Hält nur zum Aussteigen

gültig ab 12.10.2023
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Calw - Bad Liebenzell - Beinberg/Zainen/Maisenbach
Unterlengenhardt/Schwarzenberg/Oberlengenhardt-Schömberg820

Volz Reisen, 75365 Calw-Hirsau, Tel.: (07051) 96 89-0 

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 4164 4166 4168 4170

Hirsau  Betriebshof Volz   14.55
Hirsau  Unterer Brühl   14.56
Ernstmühl   14.57
Bad Liebenzell  Mineralbrunnen   14.59
Bad Liebenzell  Kurhaus   15.01

Pforzheim, Hauptbahnhof ab 10.36 12.36 14.36 16.36
Bad Liebenzell, Bahnhof an 10.58 12.58 14.58 16.58
Nagold, Bahnhof ab 10.31 12.31 14.31 16.31
Bad Liebenzell, Bahnhof an 10.57 12.57 14.57 16.57
Bad Liebenzell  Bahnhof   11.05 13.05 15.05 17.05
Bad Liebenzell  Bürgerz.   11.06 13.06 15.06 17.06
Bad Liebenzell  Brühl   11.07 13.07 15.07 17.07
Bad Liebenzell  Karlstr.   11.08 13.08 15.08 17.08
Bad Liebenzell  Abzw. Burg   11.10 13.10 15.10 17.10
Abzw. Maisenb. Sägmühle   11.11 13.11 15.11 17.11
Abzw. Zainen   11.12 13.12 15.12 17.12
Unterlengenhardt  Roller   11.15 13.15 15.15 17.15
Unterlengenhardt  Pfrommer   11.16 13.16 15.16 17.16
Unterlengenh.  Schwarzwaldhof   11.17 13.17 15.17 17.17
Unterlengenh.  Parac.Klinik   11.18 13.18 15.18 17.18
Unterlengenhardt  Pfrommer   11.19 13.19 15.19 17.19
Unterlengenhardt  Post   11.20 13.20 15.20 17.20
Abzw. Schwarzenbg.   11.22 13.22 15.22 17.22
Oberlengenhardt  Unterdorf   11.24 13.24 15.24 17.24
Oberlengenhardt  Rathaus   11.25 13.25 15.25 17.25
Schwarzenberg  Rößle   11.26 13.26 15.26 17.26
Schwarzenberg  Österle   11.27 13.27 15.27 17.27
Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg   11.29 13.29 15.29 17.29
Schömberg  Liebenzeller Str.   11.30 13.30 15.30 17.30
Schömberg  Rathaus   11.31 13.31 15.31 17.31

ZEICHENERKLÄRUNG:    = Hält nur zum Aussteigen

gültig ab 12.10.2023
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Schömberg-Schwarzenberg/Oberlengenhardt/Unterlengenhardt/
Maisenbach/Zainen - Beinberg - Bad Liebenzell - Calw820

Volz Reisen, 75365 Calw-Hirsau, Tel.: (07051) 96 89-0 

Montag - Freitag
Fahrtnummer 4101 4103 4105 4111 4107 4113 4109

VERKEHRSHINWEIS F S F S F
Schömberg  Schule   13.34 15.34
Schömberg  Rathaus    9.35 11.35 13.35 13.35 15.35 15.35 17.35
Schömberg  Liebenzeller Str.    9.36 11.36 13.36 13.36 15.36 15.36 17.36
Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg    9.37 11.37 13.37 13.37 15.37 15.37 17.37
Oberlengenhardt  Kreuzung    9.38 11.38 13.38 13.38 15.38 15.38 17.38
Unterlengenhardt  Roller    9.41 11.41 13.41 13.41 15.41 15.41 17.41
Unterlengenhardt  Pfrommer    9.42 11.42 13.42 13.42 15.42 15.42 17.42
Unterlengenh.  Schwarzwaldhof    9.43 11.43 13.43 13.43 15.43 15.43 17.43
Unterlengenh.  Parac.Klinik    9.44 11.44 13.44 13.44 15.44 15.44 17.44
Unterlengenhardt  Pfrommer    9.45 11.45 13.45 13.45 15.45 15.45 17.45
Unterlengenhardt  Post    9.46 11.46 13.46 13.46 15.46 15.46 17.46
Abzw. Zainen    9.48 11.48 13.48 13.48 15.48 15.48 17.48
Abzw. Maisenb. Sägmühle    9.49 11.49 13.49 13.49 15.49 15.49 17.49
Bad Liebenzell  Abzw. Burg    9.50 11.50 13.50 13.50 15.50 15.50 17.50
Bad Liebenzell  Karlstr.    9.51 11.51 13.51 13.51 15.51 15.51 17.51
Bad Liebenzell  Brühl    9.52 11.52 13.52 13.52 15.52 15.52 17.52
Bad Liebenzell  Kurhaus    9.53 11.53 13.53 13.53 15.53 15.53 17.53
Bad Liebenzell  Bahnhof an  9.54 11.54 13.54 13.54 15.54 15.54 17.54

Bad Liebenzell, Bahnhof ab 10.01 12.01 14.01 14.01 16.01 16.01 18.01
Pforzheim, Hauptbahnhof an 10.22 12.22 14.22 14.22 16.22 16.22 18.22
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 10.00 12.00 14.00 14.00 16.00 16.00 18.00
Nagold Stadtmitte, Bf an 10.33 12.33 14.33 14.33 16.33 16.33 18.33
Bad Liebenzell  Bahnhof ab 10.01 12.01 14.01 14.01 16.01 16.01 18.01
Bad Liebenzell  Bürgerz.   10.02 12.02 14.02 14.02 16.02 16.02 18.02
Bad Liebenzell  Mineralbrunnen   10.04 12.04 14.04 14.04 16.04 16.04 18.04
Ernstmühl   10.06 12.06 14.06 14.06 16.06 16.06 18.06
Hirsau  Unterer Brühl   10.08 12.08 14.08 14.08 16.08 16.08 18.08
Hirsau  Liebenzeller Straße   10.09 12.09 14.09 14.09 16.09 16.09 18.09
Hirsau  St. Aurelius   10.10 12.10 14.10 14.10 16.10 16.10 18.10

Calw  Brühl   10.12 12.12 14.12 14.12 16.12 16.12 18.12
Calw  ZOB (Bussteig 6)   10.14 12.14 14.14 14.14 16.14 16.14 18.14

Samstag
Fahrtnummer 4143 4145 4147 4149 4151

Schömberg  Rathaus    9.35 11.35 13.35 15.35 17.35
Schömberg  Liebenzeller Str.    9.36 11.36 13.36 15.36 17.36
Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg    9.37 11.37 13.37 15.37 17.37
Oberlengenhardt  Kreuzung    9.38 11.38 13.38 15.38 17.38
Unterlengenhardt  Roller    9.41 11.41 13.41 15.41 17.41
Unterlengenhardt  Pfrommer    9.42 11.42 13.42 15.42 17.42
Unterlengenh.  Schwarzwaldhof    9.43 11.43 13.43 15.43 17.43
Unterlengenh.  Parac.Klinik    9.44 11.44 13.44 15.44 17.44
Unterlengenhardt  Pfrommer    9.45 11.45 13.45 15.45 17.45
Unterlengenhardt  Post    9.46 11.46 13.46 15.46 17.46
Abzw. Zainen    9.48 11.48 13.48 15.48 17.48
Abzw. Maisenb. Sägmühle    9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
Bad Liebenzell  Abzw. Burg    9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
Bad Liebenzell  Karlstr.    9.51 11.51 13.51 15.51 17.51
Bad Liebenzell  Brühl    9.52 11.52 13.52 15.52 17.52
Bad Liebenzell  Kurhaus    9.53 11.53 13.53 15.53 17.53
Bad Liebenzell  Bahnhof an  9.54 11.54 13.54 15.54 17.54

Bad Liebenzell, Bahnhof ab 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
Pforzheim, Hauptbahnhof an 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
Nagold Stadtmitte, Bf an 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Bad Liebenzell  Bahnhof ab 12.01
Bad Liebenzell  Bürgerz.   12.02
Bad Liebenzell  Mineralbrunnen   12.04
Ernstmühl   12.06
Hirsau  Unterer Brühl   12.08
Hirsau  Liebenzeller Straße   12.09
Hirsau  St. Aurelius   12.10
Calw  Brühl   12.12
Calw  ZOB (Bussteig 6)   12.14

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

gültig ab 12.10.2023
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Schömberg-Schwarzenberg/Oberlengenhardt/Unterlengenhardt/
Maisenbach/Zainen - Beinberg - Bad Liebenzell - Calw820

Volz Reisen, 75365 Calw-Hirsau, Tel.: (07051) 96 89-0 

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 4163 4165 4167 4169

Schömberg  Rathaus   11.35 13.35 15.35 17.35
Schömberg  Liebenzeller Str.   11.36 13.36 15.36 17.36
Schömberg  Dr.-Schröd.-Weg   11.37 13.37 15.37 17.37
Oberlengenhardt  Kreuzung   11.38 13.38 15.38 17.38
Unterlengenhardt  Roller   11.41 13.41 15.41 17.41
Unterlengenhardt  Pfrommer   11.42 13.42 15.42 17.42
Unterlengenh.  Schwarzwaldhof   11.43 13.43 15.43 17.43
Unterlengenh.  Parac.Klinik   11.44 13.44 15.44 17.44
Unterlengenhardt  Pfrommer   11.45 13.45 15.45 17.45
Unterlengenhardt  Post   11.46 13.46 15.46 17.46
Abzw. Zainen   11.48 13.48 15.48 17.48
Abzw. Maisenb. Sägmühle   11.49 13.49 15.49 17.49
Bad Liebenzell  Abzw. Burg   11.50 13.50 15.50 17.50
Bad Liebenzell  Karlstr.   11.51 13.51 15.51 17.51
Bad Liebenzell  Kurhaus   11.52 13.52 15.52 17.52
Bad Liebenzell  Bahnhof an 11.53 13.53 15.53 17.53

Bad Liebenzell, Bahnhof ab 12.01 14.01 16.01 18.01
Pforzheim, Hauptbahnhof an 12.22 14.22 16.22 18.22
Bad Liebenzell, Bahnhof ab 12.00 14.00 16.00 18.00
Nagold Stadtmitte, Bf an 12.33 14.33 16.33 18.33
Bad Liebenzell  Bahnhof ab 13.53
Bad Liebenzell  Bürgerz.   13.54
Bad Liebenzell  Mineralbrunnen   13.56
Ernstmühl   13.58
Hirsau  Unterer Brühl   14.00
Hirsau  Betriebshof Volz   14.01

gültig ab 12.10.2023
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